COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay | 27/feb./2024
Usr DianaTravizs ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresién | 10:06 a. m.
Rep rptPoliza Poliza: C00168 Del 02/02/2024 Pagma| .1

Concepto: F/AC1FF INSTALACION 3 MINISPLIT 1 TONELADA OFICINAS OIC. GP JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA, Folio
Pago: 38
Beneficiario: JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA Folio / Cheque : SPEI
294515

No  Cuenta Descripceidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-521999-CO102A-18-3571-1  Instalacion, reparacion y $22,620.00 FF:521999, GP JORGE ARMANDO RAMIREZ
BECERRA, Folio Pago: 38

0002 8260-321999-CO102A-18-3571-1 Instalacion, reparacion y $22,620.00 FF:521999, GP JORGE ARMANDO RAMIREZ
BECERRA, Falio Pago: 38

0003 2112-1-001757 JORGE ARMANDO RAMIREZ $22,620.00 FF:521999, GP JORGE ARMANDO RAMIREZ
BECERRA, Folio Pago: 38

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $22,620.00 FF:521999, GP JORGE ARMANDO RAMIREZ

BECERRA, Folio Pago: 38

Sumas iguales => 45,240.00 45,240.00

Elaboré: DianaTrevizo




2/2/24, 12:39 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/GWLBIQ7VOJ3KL40OAH78KLO/NDO74__

~ TR-053

citibanamex& BancaNet Empresarial

Viernes 2 de Febrero del 2024, 12:38:55 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 294515.

[
Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSQ ROGHA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5002740
Cuenta de depdsito o beneficiario
BEVA MEXICE « M Hssaesssssassrgigi Nombre: JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA (Dato no
verificado por esta institucian)
3:;‘;5};‘; rlniia Importe MXN §22,620.00
Referencia Numérica 020224
Concepto del pago INSTALACION 3 EQUIP MINISPLIT CEDH OIC
,\ Clave de rastreo 085902945154303345
\ J Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 02/02/2024

Para poder descargar su comprobante electonice de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de [os cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/GWL8IQ7VOJ3KL40AH78KLO/NDO74__ 171




COMISION ESTATAL DE
N . LOS DERECHOS HUMANOS

ALY

E\méjﬁn

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

OFICIO: CEDH-16¢.1.025/2024

CEDH

e Chihuahua, Chih., a 25 de enero del 2024
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacién de cualquier

o adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier

: naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por Mtra. Jazmin Alanis
Reza, Titular del Organo Interno de Control de la CEDH, servicio prestado por el proveedor
JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA y para lo cual se presenta la siguiente factura:

:";-5-:.. }?‘ ) 3- AR e T et .

s 5 o

35AEFE46-9E3C- e INSTALACION DE 3 EQUIPOS MINISPLIT DE 1
4EF7-B033- TONELADA $22,620.00
D14763AC1AFF

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:

) e Oficio de solicitud.

Solicitud de suficiencia presupuestal.

Autorizacion de suficiencia presupuestal.

Orden de compra.

Factura validada por el SAT.

Acta Entrega / Recepcion.

Sin otro particu!a'r\de momento, quedo de usted.

Atentamente:

AW
Licda. Karla Paola
Jefa del Departa. ntq de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




ORGANO INTERNO DE CONTROL

No. de oficio: CEDH:19C.036/2024
Asunto: Sistema de calefaccién
Chihuahua, Chihuahua a17 de enero del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE.

#m Como es de su conocimiento, desde que inicié el afio 2024 el sistema de calefaccion con el que cuentan
las oficinas asignadas a este Organo Interno de Control ha estado intermitente en su funcionamiento,
misma situacién que se ha estado informando al Departamento de Adquisiciones, Servicios y
Mantenimiento a su cargo, cada vez que sucede.

Asi mismo, es importante sefialar que, debido a la ubicacidn de las oficinas, las cuales se encuentran en
un segundo piso entre los 2 edificios que ocupa esta Comisién Estatal, reciben poca luz solar lo que
ocasiona que por dentro sean muy frias.

Derivado de lo anterior, es que se solicita su apoyo para llevar a cabo las acciones necesarias y asi generar
de ésta forma condiciones dignas de trabajo y un ambiente laboral éptimo para el desemperio de las
labores que el personal adscrito a este Organo Interno de Control tiene encomendadas.

Lo anterior con fundamento en los articulos 102 inciso B, 108 primer parrafo, 109 fr. 1l de la Constitucion
Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 4,178 fr. |l de la Constituciéon Politica del Estado de Chihuahua;
1,2, 5 22Ay22Bfr.lyXXVI de la Ley de la Comisidn Estatal de los Derechos Humanos, y 45 de su
Reglamento Interno, en relacion con los numerales 1, 2, 3, 8,15 fr. | y LXIll del Reglamento Interior del
Organo Interno de Control de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos y demas normatividad
aplicable.

ATENTAMENTE

DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Ccp. C.P. Rafael Valenzuela Licén. Director de Servicios Administrativos de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos.

JYAR/ejOe COMISIAON ESTATAL DE
LGOS t":.,iﬁt.f.aHOc HUMANOS

D Al ‘"\E’l
1 E?‘E‘JE]Z

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90

- Telefono: 800 2011758

IRECCION DE SERV!CIOS ADMIN*STRATNOS

www.cedhchihuahua.org.mx




19/1/24, 9:42 IMG-20240119-WAO0001.jpg

JR Climas y Servicios
Instalacion y venta de minisplit
Tel. 6141048515

Folio 4518

Atendiendo a su amable solicitud enviamos la cofizacion correspondiente quedando a sus

3 Base para condensador 800 ' $2400
3 Instalacion basica 2000 $6000
4 Centro de carga 250 $1000
1 Termomagnetico 3x32 300 $300
— Termomagnetico 2x10 300 __$900
15 Liquidtight 100 $1500
40 Cable uso rudo cal 12 125 _ $5000
30 Cable cobre cal 8 80 $2400
o

Subtotal $19,500.00
LV.A. - $3,120.00
Total $22,620.00




COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

L
1 ENE, 24
Vit @@

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

CEDH. Chihuahua Chih. a 18 de enero de 2024
COMISIGN ESTATAL DE LOS SP:CEDH:16¢.020/2024

DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

h.
Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticion del
area correspondiente:
[I_mporte Concepto Area solicitante
$22,620.00 (veintidos mil seiscientos  |Instalacion de 3 equipos minisplit de 1  [Direccion de Servicios
veinte pesos 00/100 m.n.). tonelada. IAdministrativos.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente: \\ N
‘,‘:‘\ - .
W)

Licda. Karla Paol\\d} afiez Aguirre
Jefa de Adquisici , Servicios y Mantenimiento.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco « Teléfono: (614) 20129 20
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




.
(' E D II DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

No. Oficio: CEDH:13c.043/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., 19 de enero del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS
PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimere SP: CEDH:16c.020/2024, de fecha
18 de enero del presente afio, le informo que se autoriza suficiencia presupuestal por un importe de $
22,620.00 (veintidds mil seiscientos veinte pesos 00/100 m.n.), que sera cubierta con la siguiente partida,

la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

CONCEPTO

FUENTE DE

i 1
FINANCIAMIENTO CAPITULO PARTIDA MPORTE

3571-Instalacion reparacién

Mantenimi
521999 3000 y Mantenimiento de $ 203.940.00
magquinaria, Otros equipos

y Herramienta

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado para el
ejercicio 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adqguisicién del bien o contratacion del servicio es

necesario apegarse a la normatividad vigente aplicable a la fecha de emisién de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

< (=

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

No. 026
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA
SERVICIO [Instalacion de minisplits de 1 tonelada, en el Organo Interno de Control] $ 6,500.00 | $ 19,500.00
19-ene-24 SUBTOTAL S 19,500.00
IVA $ 3,120.00
TOTAL S 22,620.00

R
C.P. RAF?{L VALENZUELA LICON LICDA. KARLA PAOL% NE.
/ .

e .

COoOMItON

‘ -
DURBGHON 35 d ™o,

Ue(p CHIMGAR




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

RABJB708314J5
JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA
CED920927TMP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

31020

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

35AEFE46-9E3C-4EFT7-B033-D14763AC1AFF
00001000000506652323
31110 2024-01-22 12:34:35

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Glave dal pr.ofiucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
40101701 3.00 NAR Numero de articulos 6,500.00 19,500.00 Si objelo de impuesto
. Tipo Tasa o
1 rt
Descripcién instalacion de minisplit Impussto Tipe Bdse Factor Cuota i
IVA Traslado 19.500.00 Tasa 16.00% 3,120.00
Namero de pedimento | Namero de cuenta predial |
F
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $19,500.00
. P 0,
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl) ~ IMPuestos trasladados VA 16.00% $3,120.00
Total $22,620.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
WINdHKgKrSHsahoOuFygAcsCxRp4dNNJakdytvWys/ikMcGEN4afQt/USe/2s XDuun5f1 14pyHB7NGEJXSWXRVpnBi/0gB Yy +eripQXpAeRdirgyhgfv2ULa4AriMhRLvov+0143F T+6QPN/Mzvp9
x+7HXByRUCCu2te+Y38WpSosByEZR7vikJmu2pFkZKexL CZaiEqgGHxHC Qnhude8nJh5303c3+0RksJVBxqWH+39UGIF67i9ImyMQ2rpxTyomFYZ +Q5X6cFtDs+7C/BgUEOLFH+6RAZID
Rv3+c9F P7puuCcgnVJmKINiQdsOKUcjgb7awprfR8nmulidix0gg==

Sello digital del SAT:

m3ip7MadmBjXo6xraHfKbBMCRH3me30zAWLI1aYMphNZ9x1Xjg0tri2zaZ3pP FvaV5FZ09AbtuMDMS3PuZriEezhnW2KfnaokiDsG 1wd6D +pnYhPXAcU++QjVrZ9UbXkLOtoHMQ G9aQEXD
biA35tNavwiFnPSVBIKXj1mWUloQz6ozvrepNelW21DricuWvdaWwdemPaFkHOUbIBJK TdSruzg5HCEWMNI3FMXTIOgILBR+gBZ3PV4ya1ZjEEeouS1Kd1kXz8m531UzAcI303MvvUOgfAPNS
+4noMOBrdFfHsSWY+Y 1ycDZilwg4M+6YfEntcSt96b4anVh6DMnAQew==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1|35AEFE46-9E3C-4EF7-B033-D14763AC1AFF|2024-01-22T12:35:10|SAT970701NN3|W/NdHKgKrSHsaho QuF ygAcsCxRp4dNNJakdytvWy8/ikMcG
EN4afQt/U50/2sXDuun5f114pyHB7NGJXSWXRVpnBi/0gBYy+eripQXpAeRdirgyhgfV2ULa4AriMhRLvov+0143F T+6QPn/Mzvp9x+THXByRUCCu2te+Y38W
pSos8yEZR7vfkdmu2pFkZKexL CZaiEqgGHxHC Qnhude8nJh5303c3+0RksJV8xgWH+39UGIF87i9ImyMQ2rpx TyomFYZ+Q5X6¢FIDs+7C/BgUEOLFH+6R
AzJDRv3+c9FP7puuCeqnVImKINiQdsOKUcjgh 7awprrfR8nmulidix0gg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion:
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

2024-01-22 12:35:10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




25/1/24,12:18

# > Inicio

1

35AEFE46-9E3C-4EF7-B033-D14763AC1AFF.jpg

Verificacién de comprobantes ﬁscaies digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

RABJ8708314J5

Folio fiscal

35AEFE46-9E3C-
4EF7-B033-
D14763ACTAFF

Total del CFDI

$22,620.00

por el SAT

Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén

social del
emisor

JORGE
ARMANDO
RAMIREZ
BECERRA

Fecha de
expedicién

2024-01-
22T12:34:35

Efecto del
comprobante

Ingreso

social del receptor
CED920927MP5 COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS
HUMANOS
Fecha PAC que certificd
certificacién SAT
2024-01- SAT97070TNN3
22712:35:10
Estado CFDI Estatus de
cancelacion
Vigente Cancelable con
aceptacion

Verificado el 2024/01/25 @'“ 12:17:00 con:




CED H

L ACTA ENTREGA / RECEPCION

En la Ciudad de Chihuahua, siendo las 10:30 horas del dia 22 de Enero del 2024
se formaliza la recepcion a satisfaccion correspondiente a la instalacion de 3
equipos minisplit ubicados en las oficinas de Organo Interno de Control.

_ = ERISTI A = e B i

| MINI SPLITS MIRAGE DE 1 TONELADA

\
\'|
\:_L \’ m "
g O \(\«"’"MZ A\
Entrega JR Climas y Servicios Recibe por part¢’de H
Sr. Jorge A. Ramirez Becerra Lic. Karla P. Yanez Aguirre
Titular Jefa de Depto. quuisiciones,
Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
CHIHUAHUA , CHIHUAHUA A 30 DE JUNIO DE 2022

RABJ8708314J5

.
.I-:)atos de Identificacion del Contribuyente: -
RFC: RABJ8708314J5 -
CURP: RABJ870831HCHMCRO1 7 o -
Nombre (s): JORGE ARMANDO - __‘
Primer Apellido: RAMIREZ \
Segundo Apellido: o BECERRA - ]
:;_;:ﬁ;o:e o-pt-a-raciones: 12 DE AGOSTO DE 201; 7 _ N
Estatus en el padrén: _A_CTI\;O - _
Fecha de L]Iti;o c;ambio de estado: 7167 DE ENERO DE 2015 7 o - |
Nombre Comercial: B 7 7 |
" - - N -
Datos del domicilio registrado
| Codigo I;:)stal:31 110 Tipo de Vialidad: CALLE
Nombre de Vialidad: SERGIO GALINDO Numero Exterior: 2201
Numero Interior: - _ Nombre de la Colonia: LO;M_E;C-.;L-IITES ‘
Nombre de la Localidad: CHIHUAHUA Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CHIHUAHUA |
Nombre c;._la Entidad Federativa: CHIHUAHUA 7E;1trie ;:alle: MCV)Wr\il'Ii'ERROSO o |

Pagina [1] de [3]
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BBVA

ANEXO GENERAL
LIBRETON BASICO
Informacién/Datos del Cliente

Fecha de Operacion  [Namero Clisnte Nombre(s hy-Apellidos

164152017 BG247625 JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA
Nacionalidad Facha Nacimignto  |Sexo Estado Civil
MEX 31/08/1487 MASCULING SOLTERO/A
RFC Personalidad Juridica
RABJBTC83145 P_FISICA

Correo Electronico (E-mail)
310887 &ehotmail.com

tifica

Tipo de Id

IFE G728

Domicilio del Clienle

Calle Nim. Exterior [Num. Interior  [Colonia

¢ SERGIO GALINDO 220" INFONAVIT MEZQUITES

Poblacion Estado C.P Tipo de Domicilio Telefono 1 Teléiono 2
CHIHUAHUA CH 31110 JHOGAR £141048515 0

Datos del producto o servicio a conlratar

Producto Descripaion No.Cuenta. CLABE inteibancarna Cuenta Asociada
SIN CHEQ LIBRETON BASICO 1547859086 |612150015478590664

3 Fecha de Corte Fecha apertura Tipo Limites de deposito
DIA 26 DEL MES  §2017-11-10 04 ILIMITADOS

Men
AL

Limite de Saldo
ILIMITADOS

Regimen de la cuenia

Tipo de regiman

INDIVIDUAL Cotitularies) de la Cuenta;

nhre del Titular de la Cuenta

Catitular 1 Cotitular 2
Feainbres: Nombre:
Firma Cotitular * Firma Cotitular 2

Cotitular 3

Mombre:

Firma Colitular 3

S excede de 3 cotitulares, continuar en el anexo de Cotitulares

Acuse de Entrega de Tarjeta de Debito

Confirmo que he recibido personalmente la tarjeta de debito N7 y NIP temporal solo para personalizar
N . haciéndome responsable de su uso. Hora de entrega de la Tarjeta:

Medios Electronicos

Solicito que me habiliten los siguientes medios electronicos:
Canales Madios Electrénicos X ) Cajeros Automaticos ( X ) Terminal Punto de Venta ( X } Linea Bancomer




PAGINA 2 DE 2

BBVA

Nembre de! Beneficiano

ANEXO GENERAL
LIBRETON BASICO

Designacion de Beneficiarios

Parentesco I?’c;fce‘ntaje IFec,ha Nacimiento

Datos de localizacion {ncluir correc electrénico y:

Nombre dei Ben

a0

Parentesco Porcentaje Ifw”ech;z Nacimiento

Datos de localizacion {inclulr correc electrénico;

Nombre de! Benaficlario

IP(JFCP,I‘EHJE EFetzha MNacimierto

zaCior {incluir corec electronico)

Nombre dei Bereficiano

Parentesco iPurc:mnaje [Fecﬁa Naciniento

Datos de localizacion inclul corres electronico s

Si excede de 4 beneficiarios, cantinuar en el arexo adicional de beneficiarios

Comisiones
CONCEPTO MONTO CLAUSULAS

Fstas Comisiones pueden ser menores si usted cuenta con Beneficios especiales

Dales de la Sucursa Datos del Funcionario
6865 CHIHUAHUA 20600 8148095 PATRICIA ORTEGA CRISPIN
Lugar y fecha de impresiom: CHIHUAHUA A 27 DE SEPTIEMBRE DE 2019

E! Cliente oue firma el presente contralo, manifiesta que conoce y entiende los términos y condiciores celebradas con Bancomer
y que se unta a ta presente suetandose a los mismos. Inscrito en el Registro de Contratos de Adhesion de ja CONDUSEF con

gl numero

El "Cliente" / Representante legal "Bancomer”
L

&)% A ‘?M‘EEL ’bé\/%//

JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA

JOSE GERARDO ROSADC ORTEGA
NOMBRE Y FIRMA NONMBRE Y FIRMA

BBVA Barncomer, S.A.. Institucion de Banca Multiple, Grupe Financierc BBVA Bancomer,
;. Pasec ae la Reforma 510.Col. Juarez Del. Cuauhtémoc C.P. 06600 Ciudad de Méxice R.F.C. BBAS30831LJ2




BBVA

No. Cuenta
TE47B50066 |

CARATULA

Nombre comercial del Producto: LIBRETON BASICO

Tipo de Operacion:DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA

: GANANCIA ANUAL
TASA DE INTERES TOTAL NETA COMISIONES RELEVANTES

GAT

NOMINAL o
NO APLICA

REAL
NO APLICA
Para otras comisiones consulie: Anuxo General
MEDIOS DE DISPOSICION LUGARES PARA EFECTUAR RETIROS
X X |Cajeros Automaticos
( Ventanilla
) X __iComercios Aliliados
X _|Banca Electronica X__{Comisionistas Bancarios

CSTADO DE CUENTA

Enviar a Domicilio : Consulla: Via mternet Envio por correo electranico

Producta garantizado hasta por 400 mil UDI www.ipab.org.mx
wzadols) JORGE ARMANDO RAMIREZ BECERRA

Titular Gar.

Aclaraciones y reclamaciones:
Unidad Espanializada de Atencidn a Usuarnios:

Domicilio Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303}, Col. Anahuac, Del. Miguel Hidalgo, C.P. 11320. Ciudad de Mexico
onos (55) 1998 8039 y del interior al 01-800-11-22610 Correo electronico: une@bbva.com

Pagina de Internet hitps:/fwww.bbva mx

Registro de Contratos de Adhesion Nom:0305-436-012914/17-02984-0719
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
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INSERTAR LOGO DE LA EMPRESA U HOJA MEMBRETADA

Chihuahua, Chih. martes, 21 de noviembre de 2023

Por este medio autorizd a la Comision Estatal de los Derechos Humanos, para
realizar tfransferencia electrénica a la siguiente cuenta:

DATOS CUENTA BANCARIA

Nombre o Razén Social:Jorge Armando Ramirez Becerra
RFC:rabj8708314j5

Nombre de la Institucién Bancaria:BBVA Bancomer
CLABE:012150015478590664

Cuenta de Correo Electrénico:jr310886@hotmail.com

Teléfono de Contacto.6141048515

Para tal efecto se adjunta la caratula del Estado de Cuenta.

Jorge Armando Ramirez

\ kac(é%ro
QUK ~<ﬂ~\%@ﬂ/

Nombre y Firma de la Persona Fisica o Representante Legal

(Favor de Sellar)




